РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]« 23 » сентября  2019  года
	 с. Бархатово
	              №  74

Об отмене постановления администрации Бархатовского сельсовета от 25.11.2013 года № 63 «Об управлении муниципальным долгом Бархатовского сельсовета»

 	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края,

1. Отменить постановление от администрации Бархатовского сельсовета от 25.11.2013 года № 63 «Об управлении муниципальным долгом Бархатовского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета и размещению на  сайте  www.barhatovo.bdu.su.

Глава
Бархатовского сельсовета       		         			И.В. Попов